



新年を迎え早1ヶ月となり暦の上での春がすぐそこまで来ています。  
今月号でも春に向けての商品のご案内、新入生を迎えるにあたりアレルギー対応の商品のご紹介となります。ぜひ御覧ください。

裏面

アレルギー対応  
商品のご紹介

※アは含まれるアレルギーを表記しています。(28品目)コンタミネーションにつきましてはお問い合わせ下さい。



2023年  
4月9日(日)



イースターといえば  
「卵」と「うさぎ」!  
「卵商品」のご紹介となります。

期間限定品

ご注文締切日  
3/3(金)

お届け日 3/17以降

70789070

林兼産業(株)

行事用和菓子 イースターひよこ  
31g×10/袋

冷凍



こし餡の上用饅頭に卵の殻から  
顔を出すひよこを表現しました。ア 卵、やまいも

キュービー(株)

凍結全卵(調理用)HV No.3 冷凍

70691400  
1kg/袋

70691401  
500g/袋

70691425  
100g/袋

Point1 優れた調理適正

独自の技術で鶏卵の持つ  
粘りとつながりを残している  
ため、どんな卵料理にも  
製菓にも適しています。

Point2 手間や経費を軽減

割卵の手間やごみ  
処理費を軽減。

Point3 安心・安全!

加熱殺菌済なので  
サルモネラなどの  
食中毒の心配がありません。  
殻の混入がありません。

卵不使用! スクランブルエッグ風

冷凍

70691449

キュービー(株)

HOBOTAMA(スクランブル)  
120g/袋



独自の技術でできた植物性原  
材料が主体のスクランブルエッ  
グ風商品です。シェフが手作りし  
たようなスクランブルエッグの味  
わいと半熟感を再現しました。

ア 大豆



必要量に対応できる3規格!

ア 卵



一枚一枚焼くのは大変な薄焼き卵。解凍するだけで簡単に使用可能。

流水解凍または冷蔵庫解凍後  
そのままご使用いただけます。

70691430

キュービー(株)

オムライスシート  
40g×10枚/袋

冷凍



まる



しかく



円形(直径約18cm)に焼いた、  
やや甘めのオムライス用の  
薄焼き卵です。

ア 小麦、卵、大豆、鶏肉、  
豚肉、りんご、ゼラチン

お好みの形を  
お選びください

70500022

マルス食品(株)

冷凍玉子シート  
10枚/袋

冷凍



うすく焼き上げた卵焼き。  
約20×19cm 約27g/枚

ア 卵、大豆



おすすめ商品のご案内

70780870

天狗缶詰(株)

国産たけのこ(割)  
1.1kg/袋(固形量1kg)

天狗缶詰(株)

有機JASたけのこ  
各1.5kg/袋(固形量1kg)

有機栽培されたたけのこを水煮にしたもの。  
中国産原料・国内加工。

70780866

ホール

70780867

千切り

目安: 4~7個/袋

4×4×50mm程度の千切り状



ア 無し



ア 無し



ア 無し

40180330  
株式会社マルハチ村松  
あさり水煮  
850g/袋



あさりのむき身を食塩でうす味に  
仕上げた水煮です。  
砂出しなどの手間がかかりません。  
※中国産原料 ア 無し

調理例  
あさりと筍の  
炊き込みご飯



# 入園おめでとう！

もうすぐ新年度、この時期に多いのが**アレルギーについてのお問い合わせ**です。少しでも参考になればと思い、おすすめ商品のご紹介となります。

※ **ア** は含まれるアレルギーを表記しています。(28品目)



卵・乳成分・小麦粉不使用のお菓子はありますか？ゼリーや和菓子、おせんべい以外のお菓子を探しています。

70788498

株式会社ヤオイサンフーズ

新米粉のカップケーキいちご風味  
25g×40/箱

米粉ならではのしっとりとした口当たりの生地にイチゴジャムをトッピングして焼き上げたケーキです。

**ア** 大豆



冷凍

カップケーキ、クッキーのご紹介です。



太田油脂株式会社 ★個包装  
こめ粉ロールクッキー  
各10個入/袋(約3g/個)

70650713



国産の米粉とさつまいもペーストを使ったほんのり甘いロールクッキー。

3種類 **ア** 無し

70650715  
かぼちゃ味



国産の米粉に南瓜とほうれん草を加えたサクサクとしたロールクッキー。

対象年齢：1歳半頃から

70650723  
ココア味



国産米の米粉を使用したほんのり甘いサクサクとしたロールクッキー。



卵・乳成分不使用のお菓子についても問い合わせを多くいただきます。一部ご紹介となります。

70650714

太田油脂株式会社

サクッと  
コーンクッキー  
2枚×12/袋

**ア** 小麦

対象年齢：1歳半頃から

生地に練り込んだとうもろこしが甘く香ばしいクッキー。

★個包装



70650543

株式会社サンコー

ミニどうぶつ  
ビスケット  
20g×5連

**ア** 小麦

動物の形に焼き上げたビスケット。



70650550

株式会社サンコー

ミニミレービスケット  
23g×5連

**ア** 小麦

植物油でカラッと揚げた甘辛味の香ばしいビスケット。



70650630

株式会社サンコー

元気水族館の  
なかまたち  
140g/袋  
標準個数4枚×15包

**ア** 小麦

水族館の生き物の形に仕上げたさっくり食感、甘さ控えめビスケット。

★個包装



プリンのは  
豆乳で作れますか？

お作りいただけますが、乳成分が含まれる商品もございます。ご注意ください。

※豆乳のメーカー、濃度や調整・無調整により固まり具合が変わります。

商品に乳成分含まれます！

70782133

伊那食品工業株式会社

プリンのは  
750g/袋

商品1袋  
豆乳：1ℓ  
熱湯：2ℓ

**ア** 乳成分・大豆

出来上がり約3.4ℓ



商品に乳成分含みません！

70750130

大島食品工業株式会社

プリンのは  
600g/袋

商品1袋  
調整豆乳：6ℓ  
出来上がり約6.3ℓ

**ア** 無し

無調整豆乳で作ると甘味が抑えられ大豆の風味が強くなります。



アレルギー対応のパンはありますか？



2種類ございます。  
自然解凍で  
召し上がれます。

★個包装

株式会社タカキベーカリー

卵・乳製品不使用

冷凍

70788088

すこやかロール

1個/袋(約43g/個)



**ア** 小麦

70788089

すこやか黒糖ロール

1個/袋(約43g/個)



**ア** 小麦

日本ハム株式会社

特定原材料(卵・乳・小麦・そば・落花生・えび・かに)を使用しない専用工場にて製造

冷凍

70782829

お米で作ったまるいパン  
55g×5/袋

**ア** 無し



70782886

お米で作ったしずくパン  
3枚×4/袋

**ア** 無し

